4 Specyfikacje techniczne

Maksymalny przeptyw powietrza

Wydajnosc¢ termiczna

Maksymalna moc2 wraz z nagrzewnica wstepna
Maksymalna moc? bez nagrzewnicy wstepnej

Zasilanie

12,70A
2,77A

Wydajnosé
350m3/h 450m3/h 600m3/h
90% 88% 86%
1850W 10,00A 2240W 10,80A 2620W
180W 1,42A 250W 1,98A 350W
230 V+10%, jednofazowe, 50 Hz
0.36 - 0.54 0,32 - 0.57 0.4-0.62

Cos ¢

Dane przytaczy

Ksztalt przytacza powietrza

Rozmiar przytacza powietrza (&)

Przytacze odptywu skroplin

Rozmiar odptywu skroplin (J)

Okragte

Wewnetrzny: 160 mm
Zewnetrzny: 190mm

Przytacze rurowe / gwintowe
32 mm/ 1%”

Dane ComfoNet

Wewnetrzny: 180mm
Zewnetrzny: 200mm

Wewnetrzny: 180mm
Zewnetrzny: 200mm

Maksymalna moc

Maksymalna liczba urzadzen niezasilanych

Typ kabla

400 mA przy 12V

4

2 x skretka bez ostony (nieekranowany),
sztywne (zwarte) przewody 0,6 mm?2 (maks. 50 m).

Obudowa
Whnetrze

Wymiennik ciepta

Wymiennik entalpiczny

Specyfikacja materiatowa

Powlekana blacha stalowa
EPP i ABS

Polistyren

Kopolimer polietylenowy polieteru

Klasyfikacja IP
Klasyfikacja ISO

Ciezar

Klasa filtra

4 1 ComfoAir Q 350
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Qv
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IP40
B
50 kg

Informacje ogdlne

Powietrze zewnetrzne: G4
Powietrze odprowadzane: G4

Pobér mocy
w
15

0,10
0,16
0,19
0,25
0,28
0,31
0,31
0,36
0,38
0,40

SFP Lw, N
Wh/m? dB

38
41
43
46
48
45
47
49
51

Promieniowanie obudowy mierzone zgodnie z normg ISO 3741: 2010

Hatas na nawiewie i wywiewie mierzony wedtug ISO 5135: 1997
SFP Wh / m? na podstawie danych mierzonych zgodnie z normg EN 13141-7: 2010

150 25 0,44
2 200 50 33 0,47
3 245 50 47 0,48
4 250 100 63 0,49
5 300 100 84 0,51
6 350 100 109 0,51
7 250 150 77 0,50
8 250 200 91 0,51
9 300 200 114 0,52
10 350 200 141 0,52
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cos ¢ z wytaczona nagrzewnicg wstepna (jesli wystepuje)
1 Zgodnie z normg EN 308
2 Przy temperaturze -15°C i maks. przeptywie powietrza.

38
41
43
46
49
45
47
49
52

awiew | Lw, Wyrzutnia | Lw, Obudowa
(A) dB(A) dB(A)
46 35 34



4.2 ComfoAir Q 450

Pobér mocy Lw, Nawiew | Lw, Wyrzutnia | Lw, Obudowa
w dB(A) dB(A) dB(A)
1 200 25 20 0,41 0,10 51 40 39
2 250 50 39 0,46 0,16 54 43 42
3 300 50 55 0,49 0,18 57 45 44
4 315 50 61 0,49 0,19 57 46 45
5 350 100 91 0,52 0,26 61 48 48
6 400 100 116 0,54 0,29 63 50 50
7 450 100 143 0,55 0,32 66 52 53
8 350 150 108 0,53 0,31 62 49 49
9 350 200 125 0,54 0,36 63 50 50
10 400 200 151 0,56 0,38 65 52 52
11 450 200 180 0,57 0,40 68 54 54

Lw dB (A) 1072W
Promieniowanie obudowy mierzone zgodnie z norma ISO 3741: 2010
Hatas na nawiewie i wywiewie mierzony wedtug ISO 5135: 1997
SFP Wh / m? na podstawie danych mierzonych zgodnie z norma EN 13141-7: 2010
cos ¢ z wytaczong nagrzewnica wstepna (jesli wystepuije)
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4.3 ComfoAir Q 600

Qv Pobér mocy SFP Lw, Nawiew | Lw, Wyrzutnia | Lw, Obudowa
m3/h w Wh/m3 dB(A) dB(A) dB(A)
250 25 30 54 43 43

1 0,48 0,12
2 300 25 46 0,51 0,15 56 45 45
3 350 50 75 0,54 0,21 59 48 48
4 400 50 99 0,55 0,25 62 50 50
5 420 50 110 0,56 0,26 63 51 51
6 450 100 146 0,58 0,33 65 53 53
7 500 100 180 0,59 0,36 68 55 55
8 600 100 258 0,61 0,43 73 59 60
9 450 150 165 0,58 0,37 66 53 54
10 450 200 183 0,59 0,41 67 54 55
11 500 200 218 0,60 0,44 70 56 57
12 600 200 299 0,62 0,50 75 60 61

Lw dB (A) 1072w
Promieniowanie obudowy mierzone zgodnie z norma ISO 3741: 2010
Hatas na nawiewie i wywiewie mierzony wedtug ISO 5135: 1997
SFP Wh / m? na podstawie danych mierzonych zgodnie z norma EN 13141-7: 2010
cos ¢ z wytaczong nagrzewnica wstepna (jesli wystepuije)
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